PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.03.2018г. № 84-р
         п. Шумячи
	О назначении ответственного за организацию работы по защите информации ограниченного доступа не содержащей государственную тайну в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О
персональных данных» и в целях обеспечения выполнения требований
постановления Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 №2 11 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами,
операторами, являющимися государственными или муниципальными
органами»:
1. Назначить ответственным за организацию работы по защите информации ограниченного доступа не содержащей государственную тайну в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области - заместителя Главы муниципального образования «Шумячский района» Смоленской области Царева Анатолия Владимировича.
2. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 18.09.2013 г. № 147-р «О назначении ответственного за организацию работы по защите информации ограниченного доступа не содержащей государственную тайну в Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                                А.В. Голушков